

Lucrari de reparatie acoperisului la Gimnaziul nr.86 pe str. V. Lupu, 14

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4 lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 69995 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Lucrari de reparatie acoperisului la Gimnaziul nr.86 pe str. V. Lupu, 14				
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	520.00	7.17 1.68	3729.34 872.98
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli strat 1)	m2	140.00	56.11 20.15	7854.82 2820.38
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli strat 2)	m2	520.00	60.69 20.15	31561.06 10475.71
4	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (K=0.2)	buc	80.00	2.81 1.01	224.58 80.58
5	CK35C	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc	80.00	5.42 4.62	433.34 369.34
6	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu pentru fixarea membranei	m	72.00	26.08 10.91	1877.47 785.68
7	TrI1AC13 A4	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din vagon categoria 1, pe teren	t	4.00	14.69 14.69	58.76 58.76
8	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	4.00	186.35 186.35	745.39 745.39

1	2	3	4	5	6	7
Total Lucrari de reparatie acoperisului la Gimnaziul nr.86 pe str. V. Lupu, 14						46484.75
Incluziv salariu						16208.81
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +	46484.75		
Contributii sociale si medicale			22.50 %	3646.98		
Total:			100.00 +	50131.73		
Transport materiale			7.00 %	2062.09		
Cheltueli directe:			100.00 +	52193.82		
Cheltueli de regie constructii			8.50 %	4436.47		
Total:			100.00 +	56630.29		
Beneficiu de deviz			3.00 %	1698.91		
Total:			100.00 +	58329		
TVA			20.00 %	11666		

Total deviz:

69995

L.S.

Intocmit

Ofertant

SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

DETS Buiucani

(semnatura)

**Lucrari de reparatie acoperisului
la Gimnaziul nr.86 pe str. V.
Lupu, 14**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 4
lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 69995 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123010010200	Betonist	h-om	1.92	41.97	80.582
2.	7134030012200	Izulator hidrofug	h-om	218.80	41.97	9183.036
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	118.80	41.97	4986.036
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19.16	41.97	804.145
5.	7422010060100	Timplar	h-om	27.52	41.97	1155.014
		Total:				16208.814

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.52	0.00	0.00
2.	2743123549027	Baghete din aluminiu pentru fixarea membranei	m	75.60	12.50	945.00
3.	2811236832352	Burghiu widia	buc	4.80	25.00	120.00
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.80	1.55	2.79
5.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	80.00	0.80	64.00
6.	4011106202741	Energie electrica	kw	24.00	0.00	0.00
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	207.90	8.00	1663.20
8.	522001250	Membrane bituminoase Bipoli II strat EKP	m2	627.90	30.50	19150.95
9.	522001251	Membrane bituminoase Bipoli I strat EPP	m2	169.05	26.70	4513.635
10.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.072	200.00	14.40
11.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	432.00	0.30	129.60
12.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	156.00	18.30	2854.80
		Total:				29458.375

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	66.00	8.00	528.00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.156	10.00	1.56
3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0.96	25.00	24.00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	26.40	10.00	264.00
		Total:				817.56

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	46484.75
Contributii sociale si medicale	22.50 %	3646.98
Total:	100.00 +	50131.73
Transport materiale	7.00 %	2062.09
Cheltueli directe:	100.00 +	52193.82
Cheltueli de regie constructii	8.50 %	4436.47
Total:	100.00 +	56630.29
Beneficiu de deviz	3.00 %	1698.91
Total:	100.00 +	58329
TVA	20.00 %	11666

Total deviz:

69995

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: DETS Buiucani

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

DETS Buiucani

**Lucrari de reparatie acoperisului la Gimnaziul nr.86
pe str. V. Lupu, 14****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 4
lucrari de reparatie a acoperisului
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Lucrari de reparatie acoperisului la Gimnaziul nr.86 pe str. V. Lupu, 14				
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			7.17 1.68
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	41.97	1.679
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.3000	18.30	5.49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0003	10.00	0.003
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli strat 1) Material marunt=1.05	m2			56.11 20.15
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	41.97	12.591
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	41.97	7.555
	522001251	Membrane bituminoase Bipoli I strat EPP	m2	1.1500	26.70	32.24
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	8.00	2.52
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	8.00	0.80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	10.00	0.40
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli strat 2) Material marunt=1.05	m2			60.69 20.15
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	41.97	12.591
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	41.97	7.555
	522001250	Membrane bituminoase Bipoli II strat EKP	m2	1.1500	30.50	36.829
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	8.00	2.52
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	8.00	0.80

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	10.00	0.40
4	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (K=0.2) K=0.20	buc			2.81 1.01
	7123010010200	Betonist	h-om	0.1200	41.97	1.007
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.5000	0.00	0.00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0.3000	25.00	1.50
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0.0600	25.00	0.30
5	CK35C	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc			5.42 4.62
	7422010060100	Timplar	h-om	0.1100	41.97	4.617
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1.0000	0.80	0.80
6	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu pentru fixarea membranei	m			26.08 10.91
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2600	41.97	10.912
	2743123549027	Baghete din aluminiu pentru fixarea membranei	m	1.0500	12.50	13.125
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.0250	1.55	0.039
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0010	200.00	0.20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.30	1.80
7	TrI1AC13A4	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din vagon categoria 1, pe teren	t			14.69 14.69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3500	41.97	14.69
8	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			186.35 186.35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4.4400	41.97	186.347

Antreprenor SC "JUSTCONSTRUCT" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar DETS Buiucani
(functia, semnatura)